### جمهوری مهاباد و مناسبت سالانه آن به مردم زحمتکش در کردستان تعلق ندارد!

شخصیتهای سیاسی محلی سپرده شد. در این بطن جمهوری مهاباد در دوم بهمن ۱۳۲۵ (ژانویه ۱۹۴۶) ایجاد شد. قبلا به مناسبت پنجاهمین سالگرد حزب دمکرات در سال ۱۹۹۵ حسین مرادبیگی و من در مطلبی تحت عنوان (تاریخ ۵۰ ساله حزب دمکرات) با تفصیل بیشتری همین دوران اعلام جمهوری مهاباد توسط حزب دمکرات را بررسی کرده ایم.

حزب دمکرات کردستان ایران هر ساله دوم بهمن را به مناسبت یادبود جمهوری مهاباد جشن میگیرد. البته کسی ایرادی از یادبود و جشن ندارد روزانه هزاران جشن و مراسم برپا میشوند. آنچه که باید در مقابل این حزب و جریانات ناسیونالیست کرد در این باره انجام داد آن است که تاریخ را از چنگ تحریف نجات داد و واقعیت را به

### عبدالله شریفی

۳ بهمن ۱۳۸۴
۲۳ ژانویه ۲۰۰۶

گروه های گارد آزادی را
تشکیل دهید!
به گارد آزادی به پیوندید!

و این نه تنها ادعای من بلکه بسیاری از مفسران ناسیونالیست طرفدار این واقعه و از جمله رهبران حزب دمکرات نیز به آن اذعان دارند.

### جمهوری مهاباد از زبان رهبران حزب دمکرات